

MARCOS RICARDO BITTENCOURT
ORÇAMENTO PARA O MUNICIPIO DE CATANDUVAS
TERMO DE REFERÊNCIA

item	qtde	unid	parte danificada	veiculos	valor serviço/m ²	VALOR TOTAL
1	15	unid	porta dianteira	uno, gol, palio, siena, vectra, spin, HB20, longan, citroen air cross, fiat strada, cruze, blazer, s10	500,00	7.500,00
2	5	unid	porta dianteira	f350, kombi, sprinter, ambulancia	650,00	3.250,00
3	15	unid	porta traseira	uno, gol, palio, siena, vectra, spin, HB20, longan, citroen air cross, fiat strada, cruze, blazer, s10	490,00	7.350,00
4	5	unid	porta traseira	f350, kombi, sprinter, ambulancia	780,00	3.900,00
5	15	unid	capo dianteiro	uno, gol, palio, siena, vectra, spin, HB20, longan, citroen air cross, fiat strada, cruze, blazer, s10	565,00	8.475,00
6	5	unid	capo dianteiro	f350, kombi, sprinter, ambulancia	624,00	3.120,00
7	15	unid	paralama dianteiro	uno, gol, palio, siena, vectra, spin, HB20, longan, citroen air cross, fiat strada, cruze, blazer, s10	425,00	6.375,00
8	5	unid	paralama dianteiro	f350, kombi, sprinter, ambulancia	440,00	2.200,00
9	15	unid	paralama traseiro	uno, gol, palio, siena, vectra, spin, HB20, longan, citroen air cross, fiat strada, cruze, blazer, s10	412,00	6.180,00
10	5	unid	paralama traseiro	f350, kombi, sprinter, ambulancia	598,00	2.990,00
11	15	unid	parachoque dianteiro	uno, gol, palio, siena, vectra, spin, HB20, longan, citroen air cross, fiat strada, cruze, blazer, s10	387,00	5.805,00
12	5	unid	parachoque dianteiro	f350, kombi, sprinter, ambulancia	477,00	2.385,00
13	15	unid	parachoque traseiro	uno, gol, palio, siena, vectra, spin, HB20, longan, citroen air cross, fiat strada, cruze, blazer, s10	390,00	5.850,00
14	5	unid	parachoque traseiro	f350, kombi, sprinter, ambulancia	490,00	2.450,00
15	20	m ²	teto de veiculos	uno, gol, palio, siena, vectra, spin, HB20, longan, citroen air cross, fiat strada, cruze, blazer, s10	300,00	6.000,00
16	20	m ²	teto de veiculos	f350, kombi, sprinter, ambulancia	355,00	7.100,00
17	80	m ²	lataria lateral e teto	onibus e caminhoes	439,00	35.120,00
18	20	unid	conserto de escapamento (solda, troca de peças)	uno, gol, palio, siena, vectra, spin, HB20, longan, citroen air cross, fiat strada, cruze, blazer, s10, Caminhoes, microonibus e Onibus	51,00	1.020,00
19	20	unid	conserto de escapamento (solda, troca de peças)	f350, kombi, sprinter, ambulancia	62,00	1.240,00
20	50	m ²	conserto de fundo (assoalho) (solda, recuperação)	caminhoes e onibus	433,00	21.650,00
TOTAL						139.960,00

60 dias validade do orçamento, Catanduvas, 30 de maio de 2021

Marcos R. Bittencourt

MARCOS RICARDO BITTENCOURT

CNPJ: 61.677.950/0001-89

PROPOSTA DE VALORES

60 DIAS O ORÇAMENT

item	qtde	unid	parte danificada	veiculos	valor serviço/m²	VALOR TOTAL
1	15	unid	porta dianteira	uno, gol, palio, siena, vectra, spin, HB20, longan, citroen air cross, fiat strada, cruze, blazer, s10	520,00	7.800,00
2	5	unid	porta dianteira	f350, kombi, sprinter, ambulancia	660,00	3.300,00
3	15	unid	porta traseira	uno, gol, palio, siena, vectra, spin, HB20, longan, citroen air cross, fiat strada, cruze, blazer, s10	520,00	7.800,00
4	5	unid	porta traseira	f350, kombi, sprinter, ambulancia	800,00	4.000,00
5	15	unid	capo dianteiro	uno, gol, palio, siena, vectra, spin, HB20, longan, citroen air cross, fiat strada, cruze, blazer, s10	650,00	9.750,00
6	5	unid	capo dianteiro	f350, kombi, sprinter, ambulancia	700,00	3.500,00
7	15	unid	paralama dianteiro	uno, gol, palio, siena, vectra, spin, HB20, longan, citroen air cross, fiat strada, cruze, blazer, s10	495,00	7.425,00
8	5	unid	paralama dianteiro	f350, kombi, sprinter, ambulancia	465,00	2.325,00
9	15	unid	paralama traseiro	uno, gol, palio, siena, vectra, spin, HB20, longan, citroen air cross, fiat strada, cruze, blazer, s10	450,00	6.750,00
10	5	unid	paralama traseiro	f350, kombi, sprinter, ambulancia	600,00	3.000,00
11	15	unid	parachoque dianteiro	uno, gol, palio, siena, vectra, spin, HB20, longan, citroen air cross, fiat strada, cruze, blazer, s10	400,00	6.000,00
12	5	unid	parachoque dianteiro	f350, kombi, sprinter, ambulancia	498,00	2.490,00
13	15	unid	parachoque traseiro	uno, gol, palio, siena, vectra, spin, HB20, longan, citroen air cross, fiat strada, cruze, blazer, s10	415,00	6.225,00
14	5	unid	parachoque traseiro	f350, kombi, sprinter, ambulancia	500,00	2.500,00
15	20	m²	teto de veiculos	uno, gol, palio, siena, vectra, spin, HB20, longan, citroen air cross, fiat strada, cruze, blazer, s10	450,00	9.000,00
16	20	m²	teto de veiculos	f350, kombi, sprinter, ambulancia	400,00	8.000,00
17	80	m²	lateria lateral e teto	onibus e caminhões	499,00	39.920,00
18	20	unid	conserto de escapamento (solda, troca de peças)	uno, gol, palio, siena, vectra, spin, HB20, longan, citroen air cross, fiat strada, cruze, blazer, s10, Caminhões, microonibus e Onibus	66,00	1.320,00
19	20	unid	conserto de escapamento (solda, troca de peças)	f350, kombi, sprinter, ambulancia	80,00	1.600,00
20	50	m²	conserto de fundo (assoalho) (solda, recuperação)	caminhões e onibus	455,00	22.750,00
TOTAL						155.455,00

Nondu Costa

Catanduvas, 28 de maio de 2021

CHAPEAÇÃO SHUING

CNPJ - 25.405.454/0001-73

ORÇAMENTO
PREFEITURA DE CATANDUVAS

item	qtde	unid	parte danificada	veiculos	valor serviço/m²	VALOR TOTAL
1	15	unid	porta dianteira	uno, gol, palio, siena, vectra, spin, HB20, longan, citroen air cross, fiat strada, cruze, blazer, s10	R\$ 518,00	R\$ 7.770,00
2	5	unid	porta dianteira	f350, kombi, sprinter, ambulancia	R\$ 660,00	R\$ 3.300,00
3	15	unid	porta traseira	uno, gol, palio, siena, vectra, spin, HB20, longan, citroen air cross, fiat strada, cruze, blazer, s10	R\$ 535,00	R\$ 8.025,00
4	5	unid	porta traseira	f350, kombi, sprinter, ambulancia	R\$ 799,00	R\$ 3.995,00
5	15	unid	capo dianteiro	uno, gol, palio, siena, vectra, spin, HB20, longan, citroen air cross, fiat strada, cruze, blazer, s10	R\$ 648,00	R\$ 9.720,00
6	5	unid	capo dianteiro	f350, kombi, sprinter, ambulancia	R\$ 695,00	R\$ 3.475,00
7	15	unid	paralama dianteiro	uno, gol, palio, siena, vectra, spin, HB20, longan, citroen air cross, fiat strada, cruze, blazer, s10	R\$ 520,00	R\$ 7.800,00
8	5	unid	paralama dianteiro	f350, kombi, sprinter, ambulancia	R\$ 480,00	R\$ 2.400,00
9	15	unid	paralama traseiro	uno, gol, palio, siena, vectra, spin, HB20, longan, citroen air cross, fiat strada, cruze, blazer, s10	R\$ 455,00	R\$ 6.825,00
10	5	unid	paralama traseiro	f350, kombi, sprinter, ambulancia	R\$ 650,00	R\$ 3.250,00
11	15	unid	paracheque dianteiro	uno, gol, palio, siena, vectra, spin, HB20, longan, citroen air cross, fiat strada, cruze, blazer, s10	R\$ 410,00	R\$ 6.150,00
12	5	unid	paracheque dianteiro	f350, kombi, sprinter, ambulancia	R\$ 497,00	R\$ 2.485,00
13	15	unid	paracheque traseiro	uno, gol, palio, siena, vectra, spin, HB20, longan, citroen air cross, fiat strada, cruze, blazer, s10	R\$ 410,00	R\$ 6.150,00
14	5	unid	paracheque traseiro	f350, kombi, sprinter, ambulancia	R\$ 499,00	R\$ 2.495,00
15	20	m²	teto de veiculos	uno, gol, palio, siena, vectra, spin, HB20, longan, citroen air cross, fiat strada, cruze, blazer, s10	R\$ 480,00	R\$ 9.600,00
16	20	m²	teto de veiculos	f350, kombi, sprinter, ambulancia	R\$ 399,00	R\$ 7.980,00
17	80	m²	lateria lateral e teto	onibus e caminhoes	R\$ 510,00	R\$ 40.800,00
18	20	unid	conserto de escapamento (solda, troca de peças)	uno, gol, palio, siena, vectra, spin, HB20, longan, citroen air cross, fiat strada, cruze, blazer, s10, Caminhoes, microonibus e Onibus	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
19	20	unid	conserto de escapamento (solda, troca de peças)	f350, kombi, sprinter, ambulancia	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
20	50	m²	conserto de fundo (assoalho) (solda, recuperação)	caminhones e onibus	R\$ 455,00	R\$ 22.750,00
TOTAL						R\$ 157.870,00

PRAZO DE 60 DIAS

Catanduvás, 30 de maio de 2021

marab gao
CNPJ - 29.738.205/0001-50